Koa Bugos pacxogos 112,113

McTouHMK chuHaHcoBOro o6ecneveHunst Cy6cuans Ha nbinonHeHne M3

1.2. PacueTbl (060CHOBaHUSA) BbINIAT NEPCOHA/TY NPV HanpaBfeHUN B CIY)Xe6Hble KOMaHAVPOBKM

CpepHuii pasmep
BbINAAThl Ha

Ne HavnmeHoBaHune
n/n pacxopnos OAHoro
pa6oTHMKa B
OeHb, py6.
1 2 3
Bbinnatel nepcoHany npu HanpaefeHun B
1 cnyxebGHble KOMaHAMPOBKM B Npegenax X
Tepputopumn Poccuiickoii degepayuu
B TOM uyucne:
KOoMneHcaumsa AONOMHUTENbHbIX
1.1. pacxofoB, CBA3AHHbIX C NPOXUBaHNEM
BHE MecTa MOCTOSIHHOTO XUTenbCcTBa
(CyTOYHBIX) 200,00
19 KOMNeHcauusa pacxofoB no npoesay u
- NPOXMBAHUIO B C/TYyXeGHblEe 4 370,00
BbinnaTbl AeTAM Npu HanpasieHnn Ha N
KOHKYPCbl 1 COpeBHOBaHMWS
mroro: X Io's

JAvipexkTop

Konunyectso
paboTHUKOB,
yen.

Konuyectso
nHew

10 5

MaxomoBa O.B.

Cymma, py6.
(rp. 3 x rp. 4 x
rp. 5)

151 210,00

40 200,00

111 010,00

389 600,00

540 810,00



Koa Bnpgos pacxopnos 852,853

MCcTOYHUK (hHaHCOBOro obecneyeHus Cybcunama Ha nbinosHeHne M3

5. PacuyeT (060CHOBaHME) NPOYNX PACXOA0B
(Kpome pacxofoB Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycryr)

Ne Pasmep ogHoli Konuyectso
HaunmeHoBaHue nokasartens
n/n Bbinnarbl, py6. BbINNAaT B rog,
1 2 3 4
1 BbinnaTta cTuneHguii yyawmmcs, cTyjeHtam, acnupaHram,
y4eHbIM
852  TocnownuHa KOO 4 7 940,00
852 TocnownuHa KO 2 21,39
853 Mnarta 3a HeratusHoe Bo3aelicTeue (KOO 4)
MToro: X X

AvipekTop Maxomosa O.B.

O6buwas

cymma

Bbinnar, py6.

(rp. 3 x
5

p. 4)

15 880,00
21,39

15 901,39

j



Kog Bugos pacxopgos 831

McTouHMK chuHaHcoBOro o6ecneveHunst 4

Ne
n/n

296

297

5. PacueT (060CHOBaHMe) NPOYMNX pacxonos
(kpome pacxofoB Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnayr)

HavnmeHoBaHne nokasatens

2

ncnonHeHue cyaebHbix akToB Poccuiickoii degepaunu u
MUPOBbIX COrNaLleHunii No BoO3MeLLeHNI0 Bpesa,
MPUYNHEHHOTO B pe3y/ibTaTe AesTeNbHOCTU YUYpeXAeHuns

ncnonHeHne cyae6HbIX akToB Poccuiickoii ®epepaummn un
MUPOBbLIX COTNalleHnii No BO3MELLEHNIO Bpeaa,
NPUYUHEHHOTO B pe3ynbTate AesTENbHOCTH YUPeXAeHUs

WToro:

JAvipekTop

Pasmep ogHoii Konuyectso
BbINAaThl, py6. BbINNAT B rof
3 4

6 500,00
25 110,00
X X

MaxomoBa O.B.

O6uan cymma

BbInnar, pyo6.

(rp. 3 x rp. 4)
5

6 500,00

25 110,00
31 610,00



Ne
n/n

-
© 0N O PA~WN

T T =
bR NEGREREB

6.7. PacueT (060CHOBaHMe) pacxonoB Ha NpuobpeTeHne OCHOBHbIX CPEACTB

HavnmeHoBaHune pacxonos

1

MpuobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACTB

B TOM 4uMcne no rpynnam o6bekToB:
PynoHHas wrtopa
Xantosu
Kpecno komnbloTepHoe
wkadbl 3epkasbHble nog Kyoku
Monka AnA cmeHHoW 06yBu 1 prok3akos (Tup)
BbiBECKM
wkad 4na nHBeHTaps
CTpeMsiHKa cTanbHas (BblCOKas)
Wpenep
3putenbHas Tpyba Levenhuk Blaze BASE 70
O6beMHble BYkBbI C MofcBeTKol (Xonn)
O6beMHble BYkBbl C noaceeTkolt (CnopT3an)
O6beMHble BYkBbI € noacseTkol (LTa6 HOA)
ckameuku
LWMTOK NPOTMBONOXAPHbI
cTon
wKad ¢ aHTpecosblo

WToro:

Avpektop

Konuyectso

21

CpegHana
CTOUMMOCTb, pyb6.

8 350
15 370

K000
12 875
15 500
3 520
7 700
10 000
4 000
6 695
15 400
24 100
11 773
2 300
46 645
5000
17 700

MaxomoBa O.B.

Cymma, py6.
(rp. 2 x rp. 3)

33 400
30 740

51 500
15 500
7 040
7 700
10 000
4 000
6 695
15 400
24 100
11 773
48 300

10 000
17 700
0
0
293 848



