Код видов расходов 112,113

Источник финансового обеспечения

Субсидия на пыполнение МЗ

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки

Nº ⊓/⊓	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, руб.	Количество работников, чел.	Количество дней	Сумма, руб. (гр. 3 х гр. 4 х гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Выплаты персоналу при направлении в служебные командировки в пределах территории Российской Федерации	×	×	×	151 210,00
1.1.	в том числе: компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	200,00	3	67	40 200,00
1.2.	компенсация расходов по проезду и проживанию в служебные	4 370,00	10	5	111 010,00
2	Выплаты детям при направлении на конкурсы и соревнования	x	х	x	389 600,00
	Итого:	x /	×	×	540 810,00

Директор

Код видов расходов 852,853

Источник финансового обеспечения

Субсидия на пыполнение МЗ

5. Расчет (обоснование) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)

Nº n/n	Наименование показателя	Размер одной выплаты, руб.	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, руб. (гр. 3 х гр. 4)
1	2	3	4	5
1	Выплата стипендий учащимся, студентам, аспирантам, ученым			(=
852	Госпошлина КФО 4	7 940,00	2	15 880,00
852	Госпошлина КФО 2	21,39	1	21,39
853	Плата за негативное воздействие (КФО 4)			
	Итого:	Х	Х	15 901,39

Директор

Код видов расходов	831			
Источник финансовог	о обеспечения	4		

5. Расчет (обоснование) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)

Nº ⊓/⊓	Наименование показателя	Размер одной выплаты, руб.	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, руб. (гр. 3 х гр. 4)
1	2	3	4	5
296	исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	6 500,00	1	6 500,00
297	исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	25 110,00	1	25 110,00
	Итого:	Х	X	31 610,00

Директор

6.7. Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных средств

Nº ⊓/⊓	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, руб.	Сумма, руб. (гр. 2 х гр. 3)
	1	2	3	4
	Приобретение основных средств	X	X	X
	в том числе по группам объектов:			
1	Рулонная штора	4	8 350	33 400
2	Жалюзи	2	15 370	30 740
3	Кресло компьютерное	400	8 000	. 0
4	шкафы зеркальные под кубки	4	12 875	51 500
5	Полка для сменной обуви и рюкзаков (Тир)	1	15 500	15 500
6	Вывески	2	3 520	7 040
7	шкаф для инвентаря	1	7 700	7 700
8	Стремянка стальная (высокая)	1	10 000	10 000
9	Шредер	1	4 000	4 000
10	Зрительная труба Levenhuk Blaze BASE 70	1	6 695	6 695
11	Объемные буквы с подсветкой (Холл)	1	15 400	15 400
12	Объемные буквы с подсветкой (Спортзал)	1	24 100	24 100
13	Объемные буквы с подсветкой (Штаб ЮА)	1	11 773	11 773
14	скамейки	21	2 300	48 300
15	щиток противопожарный		46 645	0
16	стол	2	5 000	10 000
17	шкаф с антресолью	1	17 700	17 700
18		100	-	0
19		16		0
	Итого:		X	293 848

Директор